
C O M U N E    DI    T A R S I A 

  (PROVINCIA DI COSENZA) 

  

DETERMINAZIONE 

SETTORE VIGILANZA 

 

COPIA 

N. 313 Reg. Gen.                                                N.  25 Reg. di servizio 

Del 03/08/2020                                                                                    Del  03/08/2020 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione per rimborso  spese in favore della sig.ra 

“…omissis”.  

 

L’ anno duemila Venti,  il giorno 03  del mese di Agosto,  nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 12 del 01/07/2020 con il quale si conferiva al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile del Settore Vigilanza, con attribuzione delle 

funzioni contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Premesso: che con nota Prot. 4256 del 09/07/2020 in atti, la sig.ra “…omissis” 

chiedeva il rimborso della somma di € 50,00 per sostituzione batteria auto; 

Vista la determina nr 391/84 del 09/10/2019 avente ad oggetto Inizio servizio 

volontariato civico Sig.ra omissis; 

Vista l’ordinanza n 19 del 27/03/2020 avente ad oggetto Attivazione del Centro 

Operativo Comunale e del Gruppo Comunale Volontario di Volontariato Civico in 

relazione all’emergenza sanitaria per il contagio COVID – 19; 

Vista la documentazione allegata alla predetta richiesta; 

Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio finanziario; 

Ritenuto di dover  provvedere al rimborso della somma richiesta;  

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 Per i motivi di cui in premessa:  

-  D’impegnare e liquidare alla sig.ra “…omissis”  da Tarsia  la somma di € 50,00, 

per sostituzione batteria auto, disponendo l’accredito per come riportato in atti nel 

modello di tracciabilità dei flussi finanziari;  

- Di dare atto che la somma di € 50,00 viene impegnata sul cap. 1268 “del bilancio 

provvisorio  dell’Ente  2020, esercizio finanziario 2020/2022 



La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per 15 

giorni consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.lgs 

267/2000. 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale 

www.comune.tarsia.cs.it e nella sezione Amministrazione Trasparente a norma del 

D.Lgs 33/2013. 

missione di regolare  fattura; 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per gli atti di 

competenza. 

F.TO Il Responsabile del Servizio 

              Dr.  Francesco Monaco 

 

Per la Regolarità  Finanziaria                                   F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Si esprime parere favorevole                                                             dott. Manlio Nardi                                 

  

Data  03/08/2020 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che copia della presente Determinazione verrà  pubblicata all’Albo Pretorio 

on-line comunale (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 69) il giorno 

04/08/2020 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Dr Francesco Monaco 

                                                                       

Firma Autografa su originale 

Conservata  presso il Comune 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


